
Generelle Ɵng. 
Arrangerende klub. 

Ved de af sammenslutningen fastsaƩe kampe pålægges den arrangerende klub at afvikle disse på en 
sømmelig og sportslig forsvarlig måde. Således påhviler det klubben at have rengjorte billard Ɵl fastsat 
subsidiær Ɵd, og eŌer bedste skøn skal søge, at løse den opgave der er pålagt dem. 

Den arrangerende klub der aĬolder finaler i SBBS Liga eller afdelinger i SBBS Cup skal gøre det muligt at 
købe forplejning i klubben i løbet af dagen. 

 

Mødepligt. 

Anmeldte spillere har pligt Ɵl at den af SBBS fastsaƩe Ɵd (kl. 19.00). For sent fremmøde for hjemmespillere 
på over 30 minuƩer, og for udespillere på over én Ɵme medfører sejr Ɵl modspilleren, hvis ikke andet er 
aŌalt ved fremmøde/inden man starter. 

 

UdsæƩelse af kampe / Trækning af hold 

I Ɵlfælde af aĩud/flytning af en kamp, meddeler begge holdledere deƩe Ɵl turneringslederen, senest 
søndag kl. 19.00 i spille ugen, pr. telefon eller mail. 

Kan de to hold ikke blive enige om ny spilledato, skal kampen spilles på den af turneringslederen fastsaƩe 
dato. 

Holdet der udebliver tabet uden kamp 0-8 

Ved problemer med at sƟlle hold fortløbende (trække sit hold) kontaktes turneringslederen eller SBBS af 
klubbens turneringsleder (det er ikke holdlederen der skal gøre det.) 

 

Protest. 

Hvis en spiller, før eller under en kamp der er udskrevet af SBBS, finder forholdene, herunder billard så 
ringe, at det ikke sportslig forsvarligt at afvikle kampen, har spilleren ret Ɵl at nedlægge protest. DeƩe sker 
ved at spilleren klart og utvetydigt meddeler kampens dommer, at han/hun spiller under protest samt 
angive grunden herƟl. EŌer kampen har den protesterende spiller pligt Ɵl omgående at underreƩe sin klubs 
bestyrelse om forholdet. Klubben skal dereŌer omgående skriŌlig protestere over for forretningsudvalget. 
For mangelfuldt arrangement kan klubben frakendes reƩen Ɵl at arrangere kampe i SBBS-regi. 

 

Tilmelding og brug af reserver. 

1. Det er klubbernes ansvar at den udsendte Klub Journal med navne og licens nr. er opdateret og at 
indsende den reƩede Klub Journal Ɵl SBBS sammen med Ɵlmelding af hold. 

2. Der skal på turneringsresultatsskemaet under bemærkninger stå fulde navn og licens nr. første gang 
reserven anvendes 

3. Der må kun bruges to reserver pr. hold 
4. Der må yderligere bruges to reserver, hvis der er tale om særlige omstændigheder. Der skal ansøges 

skriŌligt Ɵl SBBS-sekretariatet om Ɵlladelse og turneringslederen vil få besked. 
5. Der må kun bruges reserver som har spillet på holdet inden finalerne. DeƩe vil sige inden man når 

Ɵl A eller B finalen. 
6. Flytning af spillere midt i turneringen må ikke finde sted. Spillere er låst på det hold de starter på 

(hold A-B osv) og kan derfor ikke flyƩes indbyrdes i samme sæson. 

 


